УПРАВЛЕНИЕ ф е д е р а л ь н о й  АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
НО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

/)/ шo^ш ъррд. j№ 6^ -  / 2 -

06 образовании Комиссии Aci рахапского УФЛС России ио соблюдению
требований к служебному поведению государеi венных граж;1а11ских

служащих и урегулированию конфликта интересов.

В соответствии с Указом Президента РФ от 01.07.2010 N 821 (ред. от

19.09.2017) "О комиссиях по соблюдению требований к служебному

поведению федеральных государственных служащих и урегулированию

конфликта интересов", Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ (ред.

от 26.05.2021) "О противодействии коррупции", Порядком формирования и

деятельности Комиссии территориального органа ФЛС России по

соблюдению требований к служебному поведению федеральных

государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта

интересов, утвержденным приказом ФЛС России от 29 сентября 2015 года

№ 893/15

II р и к а 3 ы в а ю:

1. Образовать Комиссию но соблюдению требований к служебному

поведению федеральных государственных гражданских служащих и

урегулированию конфликта интересов и утвердить ее состав:

11редседатель комиссии П.Л. Потылицын - заместитель

руководителя-начальник отдела

товарных рынков и естественных

монополий

Секретарь комиссии

Члены комиссии:

Зам. Председателя комиссии Т.Н. Камакииа -  заместитель

руководителя- начальник отдела

финансовых рынков и рекламы

Е.И. Кавторина -ведущий специалист-

эксперт организационно-финансового

отдела

Е.М. Балтыкова - начальник отдела
V '

контроля в сфере закупок и

антимонопольного контроля органов

власти

К.О. Картушина - главный

специалист -эксперт отдела

финансовых рынков и рекламы

Е.В. Губенкова -  доцент кафедры

уголовно-правовых дисциплин ОЧУ

ВО Астраханского филиала

«Международный юридический

институт», к.ю.н.

Л.II, Бармин-декан геолого

географического факультета

ФГБОУ ВО «Астраханский

государственный университет»

2. Признать утратившими силу приказ Управления Федеральной

антимонопольной службы но Астраханской области от 09.08.2021 № 97-п

«Об образовании Комиссии Астраханского УФАС России но соблюдению

требований к служебному поведению государсгвенных гражданских

служащих и урегулированию конфликта интересов».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления II.С. Меркулов